
Kategória Korcsoport Helyezés Név Születési év Település Iskola

Gi Grappling Gyermek1 Fiú 24 kg. GR I. gyerek 1 I. Varga Richárd 2015 Budapest Budapest XIII. Kerületi Számítástechnikai Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek1 Fiú 24 kg. GR I. gyerek 1 II. Kövér Ábel Dániel 2015 Pécs Koch Valéria Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium

Gi Grappling Gyermek1 Fiú 30 kg. GR I. gyerek 1 I. Forró Máté 2014 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek1 Fiú 30 kg. GR I. gyerek 1 II. Gyimesi Csongor Gábor 2015 Pécs Pécsi Mezőszél Utcai Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek1 Fiú 34 kg. GR I. gyerek 1 I. Sikter Dániel 2014 Gyenesdiás Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Gyermek1 Fiú 34 kg. GR I. gyerek 1 II. John Erik 2014 Tárnok Tárnoki II. Rákóczi Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek1 Fiú 34 kg. GR I. gyerek 1 III. Horváth Dávid 2014 Fót Fóti Garay János Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 30 kg. GR II. gyerek 2 I. Ruszthi Hunor 2013 Budapest Rózsakerti Demjén István Református Általános Iskola és Gimnázium

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 30 kg. GR II. gyerek 2 II. Forró Zsombor 2012 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 30 kg. GR II. gyerek 2 III. Bodó-Mattyasovszky Botond 2012 Bogád Bogádi Dr. Berze Nagy János Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 30 kg. GR II. gyerek 2 IV. Laborczi György 2013 Nyíregyháza Túróczy Zoltán Evangélikus Óvoda és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 I. Szeles János Szilárd 2013 Dunakeszi Dunakeszi Bárdos Lajos Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 II. Nagy Sándor Roland 2012 Budaörs Bleyer Jakab Német Nemzetiségi Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 III. Adorján Máté László 2013 Budapest Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 IV. Szajkó Botond 2013 Soponya Zichy János Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 V. Németh Martin Ferenc 2012 Pécs Pécsi Testvérvárosok Terei Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 46 kg. GR II. gyerek 2 I. Szeli Lénárd Bendegúz 2012 Sopron Hunyadi János Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 46 kg. GR II. gyerek 2 II. Farkas Noel 2012 Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 46 kg. GR II. gyerek 2 III. Buruncz Bence 2013 Siófok Siófoki Beszédes József Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 60 kg. GR II. gyerek 2 I. Horváth Simon 2012 Fót Fóti Garay János Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Fiú 60 kg. GR II. gyerek 2 II. Patacsi-Papp Ármin 2012 Pécs Pécsi Református Kollégium Gimnáziuma, Általános Iskolája, Óvodája és Alapfokú Művészeti Iskolája

Gi Grappling Gyermek2 Leány 38 kg. GR II. gyerek 2 I. Szabó Liliána 2013 Gyöngyös Gyöngyösi Arany János Általános Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Leány 38 kg. GR II. gyerek 2 II. Bencze Rebeka 2013 Pécs Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Gyermek2 Leány 38 kg. GR II. gyerek 2 III. Bodó-Mattyasovszky Cseperke 2014 Bogád Bogádi Dr. Berze Nagy János Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 34 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Zöldesi Zoltán 2012 Budapest Budapest V. Kerületi Váci Utcai Ének-zenei Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 34 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Furmann Adrián 2011 Miskolc Diósgyőri Szent Ferenc Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 38 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Pécsi Szebasztián Pál 2010 Fót Fóti Fáy András Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 38 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Léránt Máté 2011 Keszthely Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Sári Mirkó 2011 Pécs Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Dudás Bálint 2011 Miskolc Miskolc-Diósgyőri Református Általános Iskola és Óvoda

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 III. Király Levente 2010 Székesfehérvár Székesfehérvári Széna Téri Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 IV. Pap Bence 2010 Jászárokszállás Jászárokszállási Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 V. Gerendai Péter 2011 Dunaújváros Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 46 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Görbe László Norbert 2010 Isaszeg Klapka György Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 46 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Sajcz Gábor Lőrinc 2010 Tapolca Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 46 kg. GR III. ifjúsági 1 III. Horváth Kende 2011 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 46 kg. GR III. ifjúsági 1 IV. Sós Lázár 2010 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Petőfi Sándor Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 46 kg. GR III. ifjúsági 1 V. Szili Zsombor 2011 Teskánd Teskándi Csukás István Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 46 kg. GR III. ifjúsági 1 VI. Papp Zsombor Dániel 2010 Budapest Budapest XIII. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Dobai Sámuel 2010 Budapest Budapest IX. Kerületi Molnár Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Szombati Szabolcs Attila 2010 Debrecen Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 kg. GR III. ifjúsági 1 III. Sebők Márton 2011 Budapest Új Budai Alma Mater Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Óvoda

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 kg. GR III. ifjúsági 1 IV. Majoros Gergely Attila 2011 Tápiószentmárton Tápiószentmártoni Kubinyi Ágoston Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 kg. GR III. ifjúsági 1 V. Fülöp Bence 2011 Gyöngyössolymos Gyöngyössolymosi Nagy Gyula Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 55 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Farkas Ádám 2011 Székesfehérvár Hétvezér Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 55 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Békési -Triscler Ákos 2010 Bóly Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 55 kg. GR III. ifjúsági 1 III. Horváth Benedek 2011 Tapolca Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 55 kg. GR III. ifjúsági 1 IV. Vészi Dávid Noel 2011 Pellérd Pellérdi Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 60 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Kárpáti Zalán László 2010 Budapest Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 60 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Skobrák Alex 2011 Pécs Pécsi Kovács Béla Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 60 kg. GR III. ifjúsági 1 III. Balatoni Balázs 2010 Budapest Budapest XIII. Kerületi Eötvös József Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 66 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Kiss Hunor 2011 Gyöngyös Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 66 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Kovács Róbert 2010 Gyöngyös Gyöngyösi Felsővárosi Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 66 kg. GR III. ifjúsági 1 III. Nagy Károly Trisztán 2011 Pellérd Pellérdi Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 47 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Hadnagy Olivér 2008 Kiskőrös Kiskőrösi Petőfi Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 47 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Tóth Zsombor 2009 Isaszeg Isaszegi Damjanich János Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 47 kg. GR IV. ifjúsági 2 III. Szabó Áron István 2009 Isaszeg Klapka György Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 47 kg. GR IV. ifjúsági 2 IV. Jónás Dusán 2008 Gyöngyös Egri Főegyházmegye

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 47 kg. GR IV. ifjúsági 2 nem jelent meg Ildzsa Bálint Béla 2009 Székesfehérvár Székesfehérvári Széna Téri Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Fessler Ákos 2009 Sopron Soproni Széchenyi István Gimnázium

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Dobos Dominik 2008 Debrecen Debreceni Hunyadi János Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 III. Sajcz Kálmán Miksa 2009 Tapolca Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 IV. Koloszár Alex Csaba 2009 Sopron Soproni Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 V. Várnagy Erik 2009 Dunaújváros Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 VI. Dobay Bendegúz Megyer 2008 Tapolca Batsányi János Gimnázium és Kollégium

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 VII. Kiss Zalán 2009 Biatorbágy Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 VIII. Mesterházy Olivér 2009 Sopron Berzsenyi Dániel Evangélikus (Líceum) Gimnázium és Kollégium

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 egyéb Ungai Dávid Róbert 2009 Debrecen Debreceni Árpád Vezér Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 egyéb Barcza Gergő Péter 2009 Tapolca Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 egyéb Szántó Marcell 2009 Pécs Pécsi Mezőszél Utcai Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Várszegi Olivér 2009 Isaszeg Gábor Dénes Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Kalmár Botond 2009 Debrecen Debreceni Kinizsi Pál Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 kg. GR IV. ifjúsági 2 III. Bakó Áron 2008 Kiskőrös Kiskőrösi Petőfi Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 kg. GR IV. ifjúsági 2 IV. Sipos Bendegúz 2009 Nagyréde Nagyrédei Szent Imre Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 kg. GR IV. ifjúsági 2 V. Lengyel Tibor 2009 Kiskőrös Kiskőrösi Petőfi Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Csernyik Gábor 2008 Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégiu

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Kun Miklós Szíriusz 2008 Gyula Gyulai Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 III. Boksán Magor 2008 Sopron Csillagrét Waldorf Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 IV. Kálmán Marcell 2008 Miskolc Miskolci SZC Kandó Kálmán Informatikai Technikum

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 V. Fityus Bálint 2009 Isaszeg Isaszegi Damjanich János Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 VI. Kiss Botond 2009 Gyöngyös Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 73 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Keszthelyi Gellért 2008 Tihany Bencés Apátság Illyés Gyula Általános és Alapfokú Művészeti Iskolája

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 73 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Simon Balázs Emiliosz 2010 Budapest Remetekertvárosi Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 73 kg. GR IV. ifjúsági 2 III. Hordós Barnabás 2009 Gyöngyös Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 73 kg. GR IV. ifjúsági 2 IV. Baljer Márk 2009 Alcsútdoboz Alcsútdobozi József Nádor Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 73 kg. GR IV. ifjúsági 2 nem jelent meg Boros Csaba 2009 Újfehértó Istenszülő Oltalmáról Elnevezett Görögkatolikus Óvoda és Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 48 k GR IV. ifjúsági 2 I. Szabó Vivien 2009 Budapest Gazdagrét - Törökugrató Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 48 k GR IV. ifjúsági 2 II. Koszta Ágnes 2009 Gödöllő Gödöllői Református Líceum Gimnázium

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 48 k GR IV. ifjúsági 2 III. Varga Nóra 2011 Budapest Budapest XIII. Kerületi Számítástechnikai Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 52 k GR IV. ifjúsági 2 I. Szalay Petra 2009 Budapest Rózsakerti Demjén István Református Általános Iskola és Gimnázium

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 52 k GR IV. ifjúsági 2 II. Kepics Veronika 2009 Nyíregyháza Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 57 k GR IV. ifjúsági 2 I. Hámori Dóra 2008 Pécs Pécsi Janus Pannonius Gimnázium

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 57 k GR IV. ifjúsági 2 II. Pósz Boglárka 2009 Nyíregyháza Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú M

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 57 k GR IV. ifjúsági 2 III. Dávid Emma Bíborka 2009 Isaszeg Gábor Dénes Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 57 k GR IV. ifjúsági 2 IV. Kovács Johanna 2008 Budapest Budapest III. Kerületi Krúdy Gyula Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 80 k GR IV. ifjúsági 2 I. Sebők Panna 2009 Budapest Új Budai Alma Mater Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Óvoda

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 80 k GR IV. ifjúsági 2 II. Ujvári Eszter Liza 2008 Kiskőrös Kiskőrösi Petőfi Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 80 k GR IV. ifjúsági 2 III. Gárdos Abigél 2011 Keszthely Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 80 k GR IV. ifjúsági 2 IV. Paskau Alina 2009 Gárdony Chernel István Általános Iskola és Gimnázium

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 130 kg. GR VI. junior I. Farkas Dorián Zoltán 2005 Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Dunaferr Technikum és Szakképző Iskola

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 130 kg. GR VI. junior II. Varga Tamás Botond 2005 Törökbálint Bálint Márton Általános Iskola és Gimnázium

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 130 kg. GR VI. junior nem jelent meg Farkas István 2003 Martfű Szolnoki SZC Damjanich János Szakképző Iskola és Kollégium

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 71 kg. GR VI. junior I. Stágel György 2005 Isaszeg Gábor Dénes Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 71 kg. GR VI. junior II. Kerülő Kada Márk 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 71 kg. GR VI. junior III. Babenyecz Bence 2004 Kiskunhalas Kiskunhalasi Bibó István Gimnázium

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 71 kg. GR VI. junior IV. Dienes Dávid 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 77 kg. GR VI. junior I. Nagy Lőrinc Sándor 2005 Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 77 kg. GR VI. junior II. Major Levente 2005 Baja Bajai III. Béla Gimnázium

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 77 kg. GR VI. junior III. Baranyi Koppány Endre 2003 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 77 kg. GR VI. junior IV. Balla Máté 2005 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Jáky József Technikum

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 77 kg. GR VI. junior V. Tóth Gábor 2005 Békéscsaba Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 77 kg. GR VI. junior VI. Fürj Attila 2005 Szeged Szegedi SZC Déri Miksa Műszaki Technikum

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 84 kg. GR VI. junior I. Soltész Soma 2004 Budapest Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

Gi Grappling Junior Haladó Fiú 84 kg. GR VI. junior II. Varga Zoltán 2005 Baja Bajai SZC Türr István Technikum

Gi Grappling Junior Haladó Leány 53 kg. GR VI. junior I. Pinke Lilla 2005 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium

Gi Grappling Junior Haladó Leány 53 kg. GR VI. junior II. Szentgyörgyi Anna 2006 Kiskőrös Kiskőrösi Petőfi Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

Gi Grappling Junior Haladó Leány 53 kg. GR VI. junior III. Virág Ida Szilvia 2003 Budakeszi Budakeszi Nagy Sándor József Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 110 kg. GR V. kadet I. Illés Sándor 2007 Veszprém Vetési Albert Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 110 kg. GR V. kadet II. Lados Péter Krisztián 2006 Gyöngyös Északi ASzC Mátra Erdészeti Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 110 kg. GR V. kadet nem jelent meg Dzapku Ármin Attila 2007 Baja Szent László Általános Művelődési Központ

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 46 kg. GR V. kadet nem jelent meg Muzsnay Péter Lajos 2007 Miskolc Miskolci SZC Kandó Kálmán Informatikai Technikum

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 58 kg. GR V. kadet I. Pintér Alex 2007 Hatvan Hatvani Bajza József Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 58 kg. GR V. kadet II. Monostori Csaba 2007 Aszód Váci SZC Petőfi Sándor Műszaki Technikum, Gimnázium és Kollégium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 58 kg. GR V. kadet III. Szilágyi Bulcsú 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 58 kg. GR V. kadet IV. Szabó Tamás 2007 Mohács Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet I. Stágel László 2007 Isaszeg Gábor Dénes Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet II. Mitykó-Decendario Miklós 2007 Baja Magyarországi Németek Általános Művelődési Központja

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet III. Kovács Adrián 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet IV. Horváth Vilmos 2007 Kecskemét Kecskeméti Katona József Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet V. Lajdi Csaba 2006 Baja Szent László Általános Művelődési Központ

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet VI. Detzer-Árva Richard Hunor 2007 Budapest Budapesti Osztrák Iskola - Osztrák Felsőreál Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet VII. Forgács Kevin 2006 Pápa Pápai SZC Jókai Mór Közgazdasági Technikum és Kollégium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet I. Farkas Bátor 2007 Dunaújváros Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet II. Horváth Dominik 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet III. Havass Botond 2006 Szeged Szegedi Tömörkény István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Technikum

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet IV. Felvégi Bálint 2007 Kiskőrös Kiskunhalasi SZC Kiskőrösi Wattay Technikum és Kollégium Sárkány József utcai feladatellátási hely

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet V. Kepler Ede 2006 Gyöngyös Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet VI. Farkas Levente 2007 Szeged Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet VII. Kovács Benedek Alfréd 2006 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet VIII. Simon Botond Dimitriosz 2006 Budapest Budapest II. Kerületi Móricz Zsigmond Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet egyéb Héhl Martin 2006 Pécs Pécsi Janus Pannonius Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet egyéb Kavalecz Kristóf 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet I. Polyák Szabolcs 2006 Kecskemét Kecskeméti SZC Gáspár András Technikum

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet II. Herke Milán 2007 Hatvan Hatvani Bajza József Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet III. Zöldesi József 2007 Budapest Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet IV. Borbély-Ipkovich Bendegúz 2006 Budapest Budapesti Osztrák Iskola - Osztrák Felsőreál Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet V. Boksán Móric 2006 Sopron Szent Orsolya Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda-Bölcsőde

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet VI. Lopert Roland 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Árpád Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet VII. Lukász Milán 2007 Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet VIII. Vancsik Domán 2006 Kecskemét Kecskeméti SZC Gáspár András Technikum

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet egyéb Juhász Levente Jácint 2006 Aszód Váci SZC Petőfi Sándor Műszaki Technikum, Gimnázium és Kollégium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet egyéb Selyben Zsigmond 2006 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 85 kg. GR V. kadet I. Molnár Bátor 2007 Hévíz Hévízi Bibó István Gimnázium és Kollégium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 85 kg. GR V. kadet II. Szabó Csaba 2007 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium, Technikum és Szakképző Iskola

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 85 kg. GR V. kadet III. Bobák Bálint Ádám 2006 Gyöngyös Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 85 kg. GR V. kadet IV. Simon Imre 2007 Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium és Kollégium

Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 85 kg. GR V. kadet V. Benes Attila 2006 Budapest Budapesti Komplex SZC Weiss Manfréd Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium



Gi Grappling Kadet Haladó Leány 60 kg. GR V. kadet I. Szalay Szabina 2007 Budapest Rózsakerti Demjén István Református Általános Iskola és Gimnázium

Gi Grappling Kadet Haladó Leány 60 kg. GR V. kadet II. Baljer Kitti 2006 Felcsút """A Felcsúti Utánpótlás Neveléséértö Alapítvány"

Gi Grappling Kadet Haladó Leány 60 kg. GR V. kadet III. Gerencsér Regina Tekla 2006 Pécs Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda

Gi Grappling Kadet Haladó Leány 90 kg. GR V. kadet nem jelent meg Katona Tímea Tünde 2006 Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Dunaferr Technikum és Szakképző Iskola

NoGi Grappling Gyermek1 Fiú 27 kg. GR I. gyerek 1 I. Ruszthi Szabolcs 2015 Budapest Rózsakerti Demjén István Református Általános Iskola és Gimnázium

NoGi Grappling Gyermek1 Fiú 27 kg. GR I. gyerek 1 II. Nyirati Nimród 2015 Tamási Tamási Aranyalma Waldorf Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Gyermek1 Fiú 27 kg. GR I. gyerek 1 III. Kövér Ábel Dániel 2015 Pécs Koch Valéria Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium

NoGi Grappling Gyermek1 Fiú 30 kg. GR I. gyerek 1 I. Forró Máté 2014 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek1 Fiú 30 kg. GR I. gyerek 1 II. Gyimesi Csongor Gábor 2015 Pécs Pécsi Mezőszél Utcai Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 30 kg. GR II. gyerek 2 I. Ruszthi Hunor 2013 Budapest Rózsakerti Demjén István Református Általános Iskola és Gimnázium

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 30 kg. GR II. gyerek 2 II. Forró Zsombor 2012 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 30 kg. GR II. gyerek 2 III. Bodó-Mattyasovszky Botond 2012 Bogád Bogádi Dr. Berze Nagy János Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 30 kg. GR II. gyerek 2 IV. John Erik 2014 Tárnok Tárnoki II. Rákóczi Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 I. Nagy Sándor Roland 2012 Budaörs Bleyer Jakab Német Nemzetiségi Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 II. Szeles János Szilárd 2013 Dunakeszi Dunakeszi Bárdos Lajos Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 III. Adorján Máté László 2013 Budapest Budafoki Kossuth Lajos Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 IV. Németh Martin Ferenc 2012 Pécs Pécsi Testvérvárosok Terei Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 V. Szajkó Botond 2013 Soponya Zichy János Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 46 kg. GR II. gyerek 2 I. Farkas Noel 2012 Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 46 kg. GR II. gyerek 2 II. Buruncz Bence 2013 Siófok Siófoki Beszédes József Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Leány 38 kg. GR II. gyerek 2 I. Szabó Liliána 2013 Gyöngyös Gyöngyösi Arany János Általános Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Leány 38 kg. GR II. gyerek 2 II. Bencze Rebeka 2013 Pécs Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Gyermek2 Leány 38 kg. GR II. gyerek 2 III. Bodó-Mattyasovszky Cseperke 2014 Bogád Bogádi Dr. Berze Nagy János Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 34 k GR III. ifjúsági 1 I. Zöldesi Zoltán 2012 Budapest Budapest V. Kerületi Váci Utcai Ének-zenei Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 34 k GR III. ifjúsági 1 II. Furmann Adrián 2011 Miskolc Diósgyőri Szent Ferenc Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 k GR III. ifjúsági 1 I. Pécsi Szebasztián Pál 2010 Fót Fóti Fáy András Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 k GR III. ifjúsági 1 II. Király Levente 2010 Székesfehérvár Székesfehérvári Széna Téri Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 k GR III. ifjúsági 1 III. Pap Bence 2010 Jászárokszállás Jászárokszállási Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 k GR III. ifjúsági 1 IV. Sári Mirkó 2011 Pécs Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 k GR III. ifjúsági 1 V. Dudás Bálint 2011 Miskolc Miskolc-Diósgyőri Református Általános Iskola és Óvoda

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 k GR III. ifjúsági 1 VI. Gerendai Péter 2011 Dunaújváros Gárdonyi Géza Görögkatolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 46 k GR III. ifjúsági 1 I. Horváth Kende 2011 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 46 k GR III. ifjúsági 1 II. Szili Zsombor 2011 Teskánd Teskándi Csukás István Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 46 k GR III. ifjúsági 1 III. Sós Lázár 2010 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Petőfi Sándor Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 k GR III. ifjúsági 1 I. Dobai Sámuel 2010 Budapest Budapest IX. Kerületi Molnár Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 k GR III. ifjúsági 1 II. Szombati Szabolcs Attila 2010 Debrecen Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 k GR III. ifjúsági 1 III. Majoros Gergely Attila 2011 Tápiószentmárton Tápiószentmártoni Kubinyi Ágoston Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 k GR III. ifjúsági 1 IV. Fülöp Bence 2011 Gyöngyössolymos Gyöngyössolymosi Nagy Gyula Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 55 k GR III. ifjúsági 1 I. Farkas Ádám 2011 Székesfehérvár Hétvezér Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 55 k GR III. ifjúsági 1 II. Békési -Triscler Ákos 2010 Bóly Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 55 k GR III. ifjúsági 1 III. Patacsi-Papp Ármin 2012 Pécs Pécsi Református Kollégium Gimnáziuma, Általános Iskolája, Óvodája és Alapfokú Művészeti Iskolája

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 55 k GR III. ifjúsági 1 IV. Vészi Dávid Noel 2011 Pellérd Pellérdi Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 60 k GR III. ifjúsági 1 I. Skobrák Alex 2011 Pécs Pécsi Kovács Béla Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 60 k GR III. ifjúsági 1 II. Kárpáti Zalán László 2010 Budapest Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 60 k GR III. ifjúsági 1 III. Pencs Kornél 2011 Tamási Tamási Béri Balogh Ádám Katolikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 66 k GR III. ifjúsági 1 I. Kiss Hunor 2011 Gyöngyös Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 66 k GR III. ifjúsági 1 II. Kovács Róbert 2010 Gyöngyös Gyöngyösi Felsővárosi Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 66 k GR III. ifjúsági 1 III. Nagy Károly Trisztán 2011 Pellérd Pellérdi Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 k GR IV. ifjúsági 2 I. Ungai Dávid Róbert 2009 Debrecen Debreceni Árpád Vezér Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 k GR IV. ifjúsági 2 II. Várnagy Erik 2009 Dunaújváros Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 k GR IV. ifjúsági 2 III. Csernus-Lukács Viktor 2008 Szeged Szegedi Deák Ferenc Gimnázium

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 k GR IV. ifjúsági 2 IV. Szántó Marcell 2009 Pécs Pécsi Mezőszél Utcai Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 k GR IV. ifjúsági 2 I. Kalmár Botond 2009 Debrecen Debreceni Kinizsi Pál Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 k GR IV. ifjúsági 2 II. Bakó Áron 2008 Kiskőrös Kiskőrösi Petőfi Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 k GR IV. ifjúsági 2 III. Sipos Bendegúz 2009 Nagyréde Nagyrédei Szent Imre Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 k GR IV. ifjúsági 2 IV. Lengyel Tibor 2009 Kiskőrös Kiskőrösi Petőfi Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 k GR IV. ifjúsági 2 I. Kun Miklós Szíriusz 2008 Gyula Gyulai Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 k GR IV. ifjúsági 2 II. Kálmán Marcell 2008 Miskolc Miskolci SZC Kandó Kálmán Informatikai Technikum

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 k GR IV. ifjúsági 2 III. Kiss Botond 2009 Gyöngyös Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 k GR IV. ifjúsági 2 IV. Tóth Szabolcs 2009 Tamási Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 73 k GR IV. ifjúsági 2 I. Sutka Ádám Ferenc 2008 Szeged Szegedi SZC Krúdy Gyula Szakképző Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 73 k GR IV. ifjúsági 2 II. Simon Balázs Emiliosz 2010 Budapest Remetekertvárosi Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 73 k GR IV. ifjúsági 2 III. Hordós Barnabás 2009 Gyöngyös Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 73 k GR IV. ifjúsági 2 IV. Baljer Márk 2009 Alcsútdoboz Alcsútdobozi József Nádor Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 52 GR IV. ifjúsági 2 I. Szalay Petra 2009 Budapest Rózsakerti Demjén István Református Általános Iskola és Gimnázium

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 52 GR IV. ifjúsági 2 II. Szabó Vivien 2009 Budapest Gazdagrét - Törökugrató Általános Iskola

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 52 GR IV. ifjúsági 2 III. Kepics Veronika 2009 Nyíregyháza Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 57 GR IV. ifjúsági 2 I. Pósz Boglárka 2009 Nyíregyháza Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú M

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 57 GR IV. ifjúsági 2 II. Hámori Dóra 2008 Pécs Pécsi Janus Pannonius Gimnázium

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 80 GR IV. ifjúsági 2 I. Ujvári Eszter Liza 2008 Kiskőrös Kiskőrösi Petőfi Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 80 GR IV. ifjúsági 2 II. Paskau Alina 2009 Gárdony Chernel István Általános Iskola és Gimnázium

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 130 kg. GR VI. junior I. Farkas Dorián Zoltán 2005 Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Dunaferr Technikum és Szakképző Iskola

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 130 kg. GR VI. junior II. Pencs Barnabás 2005 Tamási Tamási Béri Balogh Ádám Katolikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 130 kg. GR VI. junior III. Lados Péter Krisztián 2006 Gyöngyös Északi ASzC Mátra Erdészeti Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 130 kg. GR VI. junior IV. Farkas István 2003 Martfű Szolnoki SZC Damjanich János Szakképző Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 71 kg. GR VI. junior I. Babenyecz Bence 2004 Kiskunhalas Kiskunhalasi Bibó István Gimnázium

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 71 kg. GR VI. junior II. Kerülő Kada Márk 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 71 kg. GR VI. junior III. Dienes Dávid 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 77 kg. GR VI. junior I. Baranyi Koppány Endre 2003 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 77 kg. GR VI. junior II. Balla Máté 2005 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Jáky József Technikum

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 77 kg. GR VI. junior III. Fürj Attila 2005 Szeged Szegedi SZC Déri Miksa Műszaki Technikum

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 77 kg. GR VI. junior IV. Tóth Gábor 2005 Békéscsaba Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 77 kg. GR VI. junior V. Porpáczy Benedek Dezső 2007 Szeged Szegedi SZC Csonka János Technikum

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 77 kg. GR VI. junior VI. Házas Bence Gergő 2005 Budapest Kürt Alapítványi Gimnázium

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 84 kg. GR VI. junior I. Soltész Soma 2004 Budapest Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 84 kg. GR VI. junior II. Varga Dávid Tamás 2003 Debrecen Debreceni SZC Beregszászi Pál Technikum

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 84 kg. GR VI. junior III. Varga Zoltán 2005 Baja Bajai SZC Türr István Technikum

NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 84 kg. GR VI. junior IV. Rupa Csaba 2004 Tiszaföldvár Hajnóczy József Gimnázium, Humán Szakgimnázium és Kollégium

NoGi Grappling Junior Haladó Leány 53 kg GR VI. junior I. Szentgyörgyi Anna 2006 Kiskőrös Kiskőrösi Petőfi Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

NoGi Grappling Junior Haladó Leány 53 kg GR VI. junior II. Virág Ida Szilvia 2003 Budakeszi Budakeszi Nagy Sándor József Gimnázium

NoGi Grappling Junior Haladó Leány 58 kg GR VI. junior I. Pinke Lilla 2005 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium

NoGi Grappling Junior Haladó Leány 58 kg GR VI. junior II. Garamvölgyi Lídia 2005 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Általános Iskolája

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 46 kg. GR V. kadet I. Hadnagy Olivér 2008 Kiskőrös Kiskőrösi Petőfi Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 46 kg. GR V. kadet II. Jónás Dusán 2008 Gyöngyös Egri Főegyházmegye

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 46 kg. GR V. kadet nem jelent meg Muzsnay Péter Lajos 2007 Miskolc Miskolci SZC Kandó Kálmán Informatikai Technikum

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 58 kg. GR V. kadet I. Pintér Alex 2007 Hatvan Hatvani Bajza József Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 58 kg. GR V. kadet II. Várkondi Levente 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 58 kg. GR V. kadet III. Szilágyi Bulcsú 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 58 kg. GR V. kadet IV. Szabó Tamás 2007 Mohács Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet I. Horváth Vilmos 2007 Kecskemét Kecskeméti Katona József Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet II. Kovács Adrián 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet III. Kerényi Dániel Róbert 2007 Balassagyarmat Balassagyarmati Balassi Bálint Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet IV. Detzer-Árva Richard Hunor 2007 Budapest Budapesti Osztrák Iskola - Osztrák Felsőreál Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet I. Farkas Bátor 2007 Dunaújváros Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet II. Havass Botond 2006 Szeged Szegedi Tömörkény István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Technikum

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet III. Horváth Dominik 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet IV. Farkas Levente 2007 Szeged Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet V. Nyirati Csongor 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Árpád Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet VI. Felvégi Bálint 2007 Kiskőrös Kiskunhalasi SZC Kiskőrösi Wattay Technikum és Kollégium Sárkány József utcai feladatellátási hely

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet VII. Simon Botond Dimitriosz 2006 Budapest Budapest II. Kerületi Móricz Zsigmond Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet VIII. Kepler Ede 2006 Gyöngyös Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet I. Zöldesi József 2007 Budapest Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet II. Lopert Roland 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Árpád Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet III. Lukász Milán 2007 Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet IV. Vancsik Domán 2006 Kecskemét Kecskeméti SZC Gáspár András Technikum

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet V. Zsombik Arnold 2006 Tiszaföldvár Hajnóczy József Gimnázium, Humán Szakgimnázium és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet VI. Herke Milán 2007 Hatvan Hatvani Bajza József Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet VII. Bajor Attila Róbert 2006 Budapest Budapesti Komplex SZC Weiss Manfréd Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet VIII. Héhl Martin 2006 Pécs Pécsi Janus Pannonius Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet egyéb Borbély-Ipkovich Bendegúz 2006 Budapest Budapesti Osztrák Iskola - Osztrák Felsőreál Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet egyéb Bartók Marcell 2006 Miskolc Diósgyőri Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet egyéb Juhász Levente Jácint 2006 Aszód Váci SZC Petőfi Sándor Műszaki Technikum, Gimnázium és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet egyéb Selyben Zsigmond 2006 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 85 kg. GR V. kadet I. Molnár Bátor 2007 Hévíz Hévízi Bibó István Gimnázium és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 85 kg. GR V. kadet II. Bobák Bálint Ádám 2006 Gyöngyös Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 85 kg. GR V. kadet III. Szabó Csaba 2007 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium, Technikum és Szakképző Iskola

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 85 kg. GR V. kadet IV. Tömösközi Roland 2006 Martfű Szolnoki SZC Damjanich János Szakképző Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 85 kg. GR V. kadet V. Simon Imre 2007 Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 85 kg. GR V. kadet VI. Benes Attila 2006 Budapest Budapesti Komplex SZC Weiss Manfréd Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium

NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 85 kg. GR V. kadet VII. Henczi Benjámin 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Báthory István Technikum

NoGi Grappling Kadet Haladó Leány 60 kg. GR V. kadet I. Szalay Szabina 2007 Budapest Rózsakerti Demjén István Református Általános Iskola és Gimnázium

NoGi Grappling Kadet Haladó Leány 60 kg. GR V. kadet II. Baljer Kitti 2006 Felcsút """A Felcsúti Utánpótlás Neveléséértö Alapítvány"

NoGi Grappling Kadet Haladó Leány 90 kg. GR V. kadet nem jelent meg Katona Tímea Tünde 2006 Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Dunaferr Technikum és Szakképző Iskola


